
 

COMUNE DI PALERMO 

UFFICIO GARE – AFFIDAMENTO LL.PP. 

AVVISO DI RETTIFICA E RIAPERTURA DEI TERMINI 

Si rende noto che, in merito alla Procedura Aperta - “Lavori di Completamento 

di n. 6 aule - Scuola Elementare Cavallari  CUP D77E13000320001 – CIG 

7308921868” importo totale dell’appalto escluso IVA € 816.152,45, di cui € 

778.902,71 importo a,b.a. ed oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso € 

37.249,74, il cui avviso è stato già pubblicato sulla GURS n. 5 del 02.02.18,   

sono stati riaperti i termini per la ricezione delle offerte. Si precisa che la gara 

sarà celebrata giorno 09.03.18 anziché il 02.02.18. Il nuovo termine, perentorio, 

per la presentazione delle offerte, viene fissato per giorno 08.03.18 anziché 

giorno 01.02.18. La nuova documentazione è disponibile sul sito 

www.comune.palermo.it e all’Albo Pretorio. 

 IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO 

  (Dott. Salvatore Incrapera) 

 


